B Exeret ois in cetera
 bonum scōz: suoz: et
 reciderit illos in unum mirabi
 li. Et fuit illis in uelamēto
 tūc: et in luce stellarū nocte.
 Trāstulit illos mare rubrum:
 et trāsfuerit illos per aquā
 numā. Inimicos aut illoz
 demersit in mare: et abalta
 tudine inferoz: equavit illos.
 Ioco nisi tulerit spolia in
 pioz: et recantauerit tunc
 nomē semini. Et uictrice ma
 niuā laudauerit partē dñe
 os nri. *Leo libri sapie.*

D Istitit unum mē: quoz: in
 stitit obliuione nō acc
 perit. Cū semine eoz: per
 manēt bona: hereditas scā
 nepotes eoz. Et in testam
 tis stetit semē eoz: et filij
 eoz: ppter eos metūz manēt.
 Sūctio eoz: q̄ ḡtia eoz: non

terelinquet. Corpora eoz:
 in pace sepulta sūt: et noia
 eoz: inuent in seclā. Sapias
 scōz: n̄ arcent os sp̄li: et lau
 des eoz: p̄nuntiet ois ecclia
 scōz. *Leo libri sapie.*

Quia timet dñm nō erit
 in cretuli uis illi: q̄
 diligat eū s̄ruabit in illi.
 Et timet dñm in q̄rent que
 biplacita sūt illi: et qui di
 ligunt eum replebunt lege
 ip̄ius. Et timent dñm sp̄a
 rabūt coroz: sua: et in ope
 cū ip̄ius sc̄ificabit aīas su
 as. Et timent dñm custodi
 unt in iocata illi: et patient
 am hēbūt usq̄ ad circūspe
 ctioē illi. *Leo libri sapie.*

Sapientiam antiquoz: ex
 q̄ret sapiens: et in pio
 phis n̄ acabit. Narrationē
 impioz: noīatoz: s̄ruabit: et
 in iustitias p̄bolarū simul i
 trobit. Occulta puerbioz:
 exq̄ret: et in absconditis p̄
 abolarū d̄stabit. In medi o
 magnatoz: ministrabit: et i
 cōspectu p̄siois apparebit
 et in iustitias alienaz: gentium p̄
 trānsiet. Bona ei q̄ mala: in
 oibz: temptabit. *Leo eplē*

bā petri ap̄li: ~

B Encorietis os q̄ pat
 omni x̄pi: q̄ in
 magnam miam suā regit. aut
 nos in spem uiam. per refu
 rectionem x̄pi x̄pi ex mor
 tuis in hereditate. in coroz
 pabile. in staminē. in m
 inaccessibile s̄ruat in ce
 lis: et in uobis qui in uirtu
 te dei custodimini p̄ fidez
 in salute paratiz reuelan in
 t̄p̄ nouissimo. In quo exul
 tabitis modici nunc si op̄o
 ter omittam in uanis tēpta
 tioibz: ut p̄batio ure fidei
 multo p̄noīoz: sit auro q̄:
 per ignē: p̄batur. Nō igit
 p̄sio in carne: et uos eades
 cogitatione annamini. Et
 p̄sio in carne exsistit a
 p̄sio: ut iam nō bonis acti
 uis s̄ in uoluntate dei q̄
 reliquit ē: in carne uiuat
 ip̄ius. *Ad hebreos.*

A Res. Rememorami
 p̄sio nos oīs i q̄bz
 illuminati magni certamē
 sustinuitis p̄sio. In
 altero q̄rent obp̄robatis
 et tribulationibz: spectacu
 lum fci. in altero aut s̄on

taliter cōstantij effecti: n̄
 et uinctis op̄sistētis. et
 rapinā bonoz: uioz: eū q̄
 uio susceperitis: cognoscē
 tes uos habere meliore. et
 manente sp̄am. Florite ita
 q̄ amite cōfiteatiz uis:
 que magna h̄t remunerati
 onē. Patientia ei uob necel
 saria est: ut uoluntate dei
 facientes reportetis repro
 mitionē. Ad huc ei modi
 cum aliquatulum: qui uen
 turus ē uenit. et non tarda
 bit. Iustus aut ex fide uiuit.
Ad hebreos: ~